

**ĮSTAIGOS KALVARIJOS SAVIVALDYBĖJE, TEIKIANČIOS AKREDITUOTAS SOCIALINĖS
PRIEŽIŪROS PASLAUGAS**

Eil. Nr.	Įstaiga, kontaktai	Paslaugos pavadinimas / paslaugos gavėjai	Paslaugos teikimo vieta / vietų skaičius
1.	Kalvarijos globos ir užimtumo centras, Ugniagesių g. 18, Kalvarija, El. p. info@kalvarijosguc.lt Tel. 8 343 23 598	Socialinių įgūdžių ugdymas, palaikymas ir (ar) atkūrimas: 1. vaikams su negalia ir jų šeimoms; 2. suaugusiems asmenims su negalia ir jų šeimoms; 3. senyvo amžiaus asmenims ir jų šeimoms; 4. kitiems asmenims ir jų šeimoms.	Žemaitės g. 2, Kalvarija, vietų skaičius – 1
		Pagalba į namus: 1. vaikams su negalia ir jų šeimoms; 2. suaugusiems asmenims su negalia ir jų šeimoms; 3. senyvo amžiaus asmenims ir jų šeimoms; 4. kitiems asmenims ir jų šeimoms.	Kalvarijos savivaldybė
2.	Kalvarijos socialinių paslaugų centras Ugniagesių g. 1, Kalvarija, El. p. e.raskauskiene@kalvarijaspc.lt Tel. 8 343 29 605	Socialinių įgūdžių ugdymas, palaikymas ir (ar) atkūrimas: 1. socialinę riziką patiriantiems vaikams ir jų šeimoms; 2. socialinę riziką patiriantiems suaugusiems asmenims ir jų šeimoms; 3. iš pataisos įstaigų paleistiems asmenims, nuo kurių paleidimo iš pataisos įstaigos praėjo ne daugiau nei 12 mėnesių.	Ugniagesių g. 1, Kalvarija, vietų skaičius – 1
3.	Kalvarijos savivaldybės šeimos globos namai, Alyvų g. 1, Sangrūdodos k., Sangrūdodos sen., Kalvarijos sav. El.p. sangruda.globosnamai@gmail.com Tel. 8 343 64 221	Vaikų dienos socialinė priežiūra: 1. vaikai iš socialinę riziką patiriančių šeimų ir jų šeimos; 2. neįgalūs vaikai ir jų šeimos; 3. kiti vaikai ir jų šeimos.	Ežero g. 3, Jungėnų k., Kalvarijos sav. Vietų skaičius – 30
		Socialinių įgūdžių ugdymas, palaikymas ir (ar) atkūrimas: 1. vaikams su negalia ir jų šeimoms; 2. suaugusiems asmenims su negalia ir jų šeimoms;	Alyvų g. 1, Sangrūdodos k., Sangrūdodos sen., Kalvarijos sav., vietų skaičius – 17

		<p>3. senyvo amžiaus asmenims ir jų šeimoms;</p> <p>4. kitiems asmenims ir jų šeimoms.</p>	
		<p>Psichosocialinė pagalba:</p> <p>1. vaikams su negalia ir jų šeimoms;</p> <p>2. vaikams, kuriems pagal Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos pagrindų įstatymą nustatyta laikinoji priežiūra, kitiems tos šeimos vaikams kartu su jų atstovais pagal įstatymą;</p> <p>3. krizinėje situacijoje (skyrybos, darbo praradimas, artimojo netektis ir kt.) esančioms šeimoms ir jų nariams;</p> <p>4. socialinę riziką patyrusiems ar patiriantiems vaikams ir jų šeimoms;</p> <p>5. socialinę riziką patyrusiems ar patiriantiems suaugusiems asmenims ir jų šeimoms;</p> <p>6. kitiems asmenims ir jų šeimoms.</p>	<p>Alyvų g. 1, Sangrūdų k., Sangrūdų sen., Kalvarijos sav.</p>
		<p>Intensyvi krizių įveikimo pagalba:</p> <p>1. vaikams, kuriems pagal Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos pagrindų įstatymą nustatyta laikinoji priežiūra, kitiems tos šeimos vaikams kartu su jų atstovais (atstovu) pagal įstatymą;</p> <p>2. socialinę riziką patiriantiems vaikams ir jų šeimoms;</p> <p>3. socialinę riziką patiriantiems suaugusiems asmenims;</p> <p>socialinę riziką patiriančioms šeimoms;</p> <p>5. kitiems asmenims (pvz.: smurtą patyrusiems asmenims, jų vaikams ir kt.).</p>	<p>Alyvų g. 1, Sangrūdų k., Sangrūdų sen., Kalvarijos sav., vietų skaičius – 17</p>
		<p>Pagalba globėjams (rūpintojams), budintiems globotojams, tėviams ir šeimynų dalyviams ar besirengiantiems jais tapti:</p> <p>1. vaikus globojantiems (rūpinantiems), prižiūrintiems ar</p>	<p>Alyvų g. 1, Sangrūdų k., Sangrūdų sen., Kalvarijos sav.</p>

		įvaikinusiems asmenims; 2. asmenims, besirengiantiems tapti globėjais (rūpintojais), budinčiais globotojais, įtėviais ar šeimynų dalyviais.	
4.	Kalvarijos socialinės globos namai Ažuolo g. 3, Kušliškių k., Kalvarijos sav. El. p. globa@kalvarijosgn.lt Tel. 8 343 23 205	Apgyvendinimas apsaugotame būste: 1. suaugusiems asmenims su negalia ir jų šeimoms;	Suvalkų g. 27-6, Kalvarija, vietai skaičius – 2
5.	Vilkaviškio vyskupijos „Caritas“, J. Bendoriaus g. 3, Marijampolė El. p. vvcaritas@gmail.com Tel. 8 343 56 338	Vaikų dienos socialinė priežiūra: 1. vaikai iš socialinę riziką patiriančių šeimų ir jų šeimos; 2. neįgalūs vaikai ir jų šeimos; 3. kiti vaikai ir jų šeimos.	Vasario 16-osios g. 48, Kalvarija, Kalvarijos vaikų dienos centras „Žiniukas“, vietai skaičius – 25
		Pagalba į namus: 1. suaugusiems asmenims su negalia ir jų šeimoms; 2. senyvo amžiaus asmenims ir jų šeimoms; 3. socialinę riziką patiriančioms šeimoms.	Kalvarijos savivaldybė
		Psichosocialinė pagalba: 1. suaugusiems asmenims su negalia ir jų šeimoms, artimiesiems; 2. senyvo amžiaus asmenims ir jų šeimoms, artimiesiems; 3. krizinėje situacijoje (skrybos, darbo praradimas, artimojo netektis ir kt.) esančioms šeimoms ir jų nariams; 4. socialinę riziką patyrusiems ar patiriantiems vaikams ir jų šeimoms; 5. socialinę riziką patyrusiems ar patiriantiems suaugusiems asmenims ir jų šeimoms; 6. kitiems asmenims ir jų šeimoms.	Vasario 16-osios g. 48, Kalvarija
		Socialinių įgūdžių ugdymas, palaikymas ir (ar) atkūrimas: 1. socialinę riziką patiriantiems vaikams ir jų šeimoms; 2. suaugusiems asmenims su	

		negalia ir jų šeimoms; 3. socialinę riziką patiriantiems suaugusiems asmenims ir jų šeimoms; 4. socialinę riziką patiriančioms šeimoms.	
6.	VšĮ „Galimybių laukas“, Eglės g. 41, Jonų k., Kalvarijos sav. El. p. galimybiulaukas@gmail.com Tel. 8 657 55 644	Vaikų dienos socialinė priežiūra: 1. vaikai iš socialinę riziką patiriančių šeimų ir jų šeimos; 2. neįgalūs vaikai ir jų šeimos; 3. kiti vaikai ir jų šeimos.	Mokyklos g. 28, Sangrūdų k., Kalvarijos sav. vietų skaičius – 30

Asmenys (šeimos), pageidaujantys gauti akredituotas socialinės priežiūros paslaugas Kalvarijos savivaldybėje, kreipiasi į įstaigą, teikiančią akredituotas socialinės priežiūros paslaugas.